別記第１号様式
令和  年  月  日

課長 課長補佐 係長 係

土佐町長 和田 守也 様

申請者 住 所

                             氏 名                印

                                  電 話

土佐町農村交流施設～おこぜハウス～使用許可申請書

、

土佐町農村交流施設を下記の通り使用したいので申請します。

使用日時
令和  年  月  日  曜日  午前・午後  時  分から

令和  年  月  日  曜日  午前・午後  時  分まで

使用箇所

□和室(  室)  □多目的ホール
□食堂  □大浴場

使用及び利用人員
□大人（高校生以上）     人
□小・中学生         人
□未就学児          人

使用目的

使用備品

使用団体名

団 体 名

代表者名

電    話

使用料

基 本 料 減 免 額 差引使用料
  円 円 円

使用料の減免
減免理由

許可年月日 ※令和   年  月  日

 ＊施設使用中の事故は、自己責任とします。

＊宿泊料金：大人(高校生以上)1,080 円 / 小・中学生 540円 / 未就学児 無料

＊時間貸し料金：1時間 430円 / 半日(4時間以内)1,620円 / 全日(8時間以内)3,240円